

---- מאפני העיסוק ----

עיסוק	תיאור העיסוק	תאריכים
50009059	סגן/ית קצין/ת ביטחון אזורי/ת ב'	מ-01.10.2016 עד-31.12.9999
		ת. עדכון: 25.10.2016

סוג העיסוק: משרדי.
 קב' עיסוקים: 40005700 - עובדי אבטחה וביטחון
 פטור ממכרז: לא.
 משרד: משרד הבריאות-משרד ראשי לשעבר
 דרוג בסיסי: 011 מח"ר מתח דרגות 36-38
 דרוג אלטרנטיבי: 001 מינהלי מתח דרגות 15-17
 רמה ומדרג: 060 מסד

---- תאור העיסוק ----

סיוע לממונה באחריות על ביטחון ואבטחה באזור הכולל מרכז רפואי ויחידות נלוות, בכל שעות היממה ולאורך כל השנה בשגרה ובחרום בהתאם לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים התשנ"ח-1998, לחוק סמכויות לשם שמירה על שלום הציבור התשס"ה - 2005 ולהנחיות אגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות.

ממלא מקום הממונה בהיעדרו/ה, בהתאם לצורך ובהתאם להנחיה.

ריכוז עצמאי של נושא אחד או יותר, בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

סיוע זריעוץ לממונה בכל הנוגע לאבטחה פיזית, מיגון, אבטחת מידע ותשתיות קריטיות, הערכות מערך האבטחה למצבי חרום פח"ע והערכות מערך האבטחה במצבי חרום רפואי.

סיוע לממונה בהנחיה ופיקוח מקצועיים אחר פעילותם, תפקודם והכשרתם של כלל עובדי מטה הרלוונטיים במח' הביטחון וביחידות משיקות, בהתאם לחוקים, לנהלים ולצורך.

סיוע לממונה, במידת הצורך, בפיקוח אחר פעילותו התקינה של מוקד הביטחון, לרבות קליטה, הכשרת מוקדנים, ווידוא תקינות מערכות המוקד ויחידות הקצה.

סיוע לממונה בהטמעת, אכיפת וביצוע כלל ההנחיות הנוגעות לאבטחת המרכז הרפואי כפי שנקבעו בחוקים ובנהלים ע"י משטרת ישראל, שב"כ ואגף בכיר הביטחון משרד הבריאות ובכלל זה:

הכנת תוכנית אבטחה (פק"מ) כנגזר מאיומי הייחוס ותיק שטח למתקן המאושרים ע"י מ"י.

אחריות להיבטים הפיסיים של אבטחת המידע והתשתיות הקריטיות ולאכיפת נהלי אבטחת המידע על העובדים.

אחריות להשתלבות מח' הביטחון במצבי אר"נ בכל המתארים, לרבות הכנת נהלים, תדרוכים ותרגולים.

אחריות להכנת תיק נהלי ביטחון לשגרה ולחרום כנגזרת לתוכנית האבטחה ונהלי אגף הביטחון.

ביצוע תפקידים נוספים בתחומים שבאחריותו/ה בהתאם להוראות הנהלת המרכז
הרפואי ובאישור אגף הביטחון במשרד הבריאות.

---- דרישות העיסוק ----

השכלה:

השכלה אקדמית (תואר ראשון).
על-פי החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים רשאים/ת הקצין/ה המוסמך/ת לפטור
מוטמך/ת מחובת ההשכלה האקדמית, וזאת מטעמים מיוחדים שיירשמו, ובלבד שהוכח
להנחת דעתו/ה של הקצין/ה המוסמך/ת כי לאור ניסיונו/ה, הכשרתו/ה או
השכלתו/ה, הוא/היא מהאים/ה למלא את התפקיד.
קורסים:

*קורס מאבטחים חמושים ברמה המקבילה לפחות לקורס מאבטחים בתקן משרד הבריאות.
**קורס מנהלי אבטחה מונחי משטרת ישראל.
***קורס מנהלי בטחון לאבטחת מידע ותשתיות קריטיות ברמה שאושרה ע"י אגף
הביטחון במשרד הבריאות.
ניסיון:

בוגר/ת קורס פיקודי בצה"ל, במשטרת ישראל, בשירות הביטחון הכללי, בשירות בתי
הסוהר או ביחידה הממונה על הביטחון במערכת הביטחון, או בעל/ת ניסיון של 3
שנים רצופות לפחות, במהלך 5 השנים שקדמו להגשת הבקשה, בעיסוק בתחום הביטחון
או האבטחה, המכשיר אותו/ אותה, לדעת הקצין/ה המוסמך/ת, לשמש כממונה על
הביטחון.
דרישות כלליות:

אזרח/ית ישראלי/ת או תושב/ת קבע בישראל.
מלאו לו/ לה 25 שנים.
רישיון לנשיאת כלי ירייה בכפוף לחוק כלי ירייה התש"ט - 1949 או שאין מניעה
לכך, בכפוף לאישור מהגורמים המוסמכים.
רישיון נהיגה בתוקף.
סיום שירות צבאי מלא בצה"ל או במשטרת ישראל.
אין מניעה להעסקתו/ה מטעמי שלום וביטחון הציבור לרבות עברו הפלילי.
בריאות תקינה, בכפוף לאישור רפואי.
הכשר בטחוני בהתאם לסיווג שנקבע לתפקיד.
עמידה בהצלחה במבדק פסיכוטכני במתכונת שנקבעה לתפקיד.
עמידה בתנאים נוספים כפי יקבעו בהתאם לאופי המתקן, פעולות האבטחה, דרישות
מנהל המתקן ודרישות אגף הביטחון במשרד הבריאות.
אישור וועדת מינוי של משטרת ישראל לפי "חוק הסדרת הביטחון".
הערות:

תהליך המינוי הינו בכפוף לנוהל מינוי מנב"טים ע"פ רחוק להסדרת הביטחון
בגופים ציבוריים.

השתתפות בקורס מנהלי אבטחה מטעם משטרת ישראל, קבלת תעודת סמכות חוקית של משטרת ישראל ומעבר קרסי מאבטחים ומנהלי אבטחת מידע ותשתיות קריטיות, מהווים תנאי הכרחי לשיבוץ דרך קבע במשרה.

*רשאים להגיש מועמדותם גם מי שאינם בוגרי/ות קורס מאבטחים ובלבד שיתחייבו להשלים במלואו קורס מאבטחי משרד הבריאות, כמשתתף ללא דרישת הסמכה, במהלך השנה הראשונה בתפקיד.

**רשאים להגיש מועמדותם גם מי שאינם בוגרי/ות קורס מנהלי אבטחה של משטרת ישראל ובלבד שיתחייבו להשלים הדרישה במהלך השנה הראשונה בתפקיד.

***רשאים להגיש מועמדותם גם מי שאינם בוגרי/ות קורס מנהלי בטחון לאבטחת מידע ותשתיות קריטיות, ובלבד שיתחייבו להשלים הדרישה במהלך השנה הראשונה בתפקיד.

אושר ע"י טל רגב בתאריך: 25.10.2016